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3 Häuser (?) FD III / 123 01.01.0001

Arosa (?) by Night FD III / 181 01.01.0001

Arosa (?), Berge im Abendrot FD III / 203 01.01.0001

Arosa (?), Chalet, Winter FD III / 185 01.01.0001

Arosa (?), Schneeschleuder FD III / 188 01.01.0001

Arosa (?), Schneeschleuder
 

FD III / 170 01.01.0001

Arosa by Night
 

FD III / 161 01.01.0001

Arosa gegen Schanfigg, Winter FD III / 165 01.01.0001

Arosa mit See, Winter FD III / 173 01.01.0001

Arosa, 4 Spaziergänger auf Winterweg Maran
 

FD III / 160 01.03.1971

Arosa, Bahnhof, Pferdeschlittengespann FD III / 191 01.01.0001

Arosa, Berge FD III / 158 01.03.1971

Arosa, Berge im Winter
 

FD III / 182 01.01.0001

Arosa, Berge im Winter
 

FD III / 164 01.01.0001

Arosa, Berge in Abendsonne FD III / 175 01.01.0001

Arosa, Berge, Winter FD III / 174 01.01.0001

Arosa, Berge, Winter FD III / 176 01.01.0001

Arosa, Blick vom Hörnli (Winter) FD III / 223 01.01.0001

Arosa, Chalet auf Hügel, Winter
 

FD III / 199 01.01.0001

Arosa, div. Häuser, Winterlandschaft
 

FD III / 202 01.01.0001

Arosa, Dorfkirche, Winter FD III / 152 01.01.0001

Arosa, Dorfteil mit Kirche
 

FD III / 206 01.01.0001

Arosa, Dorfteil mit Kirche (1971) FD III / 157 01.01.0001

Arosa, Dorfteil mit Kirche, Winter FD III / 151 01.01.0001

Arosa, Dorfteil mit Kirche, Winter FD III / 192 01.01.0001

Arosa, eingeschneite Autos, 1965 FD III / 183 01.01.0001

Arosa, Haus Loy Weller, Sonnenuhr FD III / 201 01.01.0001



Arosa, Hotel-Garni Hubelsee FD III / 194 01.01.0001

Arosa, Hotel-Pension Hubelsee FD III / 198 01.01.0001

Arosa, Hörnli FD III / 220 01.01.0001

Arosa, Hörnli FD III / 144 01.01.0001

Arosa, Hörnli (Winter) FD III / 147 01.01.0001

Arosa, Pferdeschlitten FD III / 184 01.01.0001

Arosa, Pferdeschlittenreihe am Bahnhof
 

FD III / 148 01.01.0001

Arosa, Promenade, Febr. 1965 FD III / 189 01.01.0001

Arosa, Schneeberge FD III / 219 01.01.0001

Arosa, Schneeberge FD III / 218 01.01.0001

Arosa, Skilift
 

FD III / 211 01.01.0001

Arosa, Skilift
 

FD III / 178 01.01.0001

Arosa, Sonnenterasse Rest. Weisshorn
 

FD III / 163 01.01.0001

Arosa, Sonnenterasse Winter
 

FD III / 217 01.01.0001

Arosa, Strasse/Häuser mit Schnee FD III / 204 01.01.0001

Arosa, Ställe im Schnee (1965) FD III / 171 01.01.0001

Arosa, Weisshorn, Winter 1965 FD III / 186 01.01.0001

Arosa, Weisshorn/Brüggerhorn FD III / 222 01.01.0001

Arosa, Weisshornbahn (?), Winter FD III / 169 01.01.0001

Arosa, Weisshorngondel, Touristen im Schnee FD III / 212 01.01.0001

Arosa, Weisshornlift FD III / 146 01.01.0001

Arosa, Winteransicht FD III / 209 01.01.0001

Arosa, Winteransicht
 

FD III / 193 01.01.0001

Arosa, Winteransicht mit Bergkette FD III / 221 01.01.0001

Arosa, Winteransicht von Tschuggen
 

FD III / 210 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft FD III / 142 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 145 01.01.0001



Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 166 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 149 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 205 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 197 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 195 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 179 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 180 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 196 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 200 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft vom Hörnli aus
 

FD III / 143 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, beim Hof Maran
 

FD III / 216 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Bergkirchli
 

FD III / 156 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Chalets im Wald
 

FD III / 215 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Pferdegespann FD III / 150 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Pferdeschlitten
 

FD III / 213 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Skilift
 

FD III / 214 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Stall, Skifahrer FD III / 208 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Touristen FD III / 207 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Wegbeschreibung
 

FD III / 159 01.03.1971

Arosabahn bei Litzirüti FD III / 172 01.01.0001

Bach im Wald (?) FD III / 133 01.01.0001

Bach mit Schnee FD III / 154 01.01.0001

Bach, Holzbrückli (?) FD III / 134 01.01.0001

Baumstamm im Wald
 

FD III / 124 01.01.0001

Baumstamm-Brunnen (?) FD III / 132 01.01.0001

Berge FD III / 190 01.01.0001

Berggipfel, Steinmännli, 2 Personen (?) FD III / 140 01.01.0001



Bergsee (?) FD III / 130 01.01.0001

Bergsee (?) FD III / 128 01.01.0001

Bergsee (?) FD III / 131 01.01.0001

Bergsee (?) FD III / 127 01.01.0001

Bergsee (?) FD III / 126 01.01.0001

Bergsee (?) FD III / 129 01.01.0001

Bernina-Häuser FD III / 026 01.01.0001

Berninapass mit z.T. Gebäude, Personen FD III / 062 01.01.0001

Berninapass, Lago Bianco
 

FD III / 061 01.01.0001

Bever von Muottas Muragl aus FD III / 040 01.01.0001

Celerina, Kirche San Gian FD III / 083 01.01.0001

div. Personen auf Bergweg (?) FD III / 138 01.01.0001

Dorfplatz mit Brunnen (?) FD III / 141 01.01.0001

Fluss mit Schnee und Eis (?) FD III / 135 01.01.0001

Fluss mit Schnee und Eis (?) FD III / 136 01.01.0001

Frau mit Engadiner Tracht
 

FD III / 107 01.01.0001

Frau mit Sträuchern und Blumen
 

FD III / 096 01.01.0001

Gebiet Stazerwald (Pontresina/St. Moritz) FD III / 104 01.01.0001

Gebirgslandschaft FD III / 139 01.01.0001

Guarda, 2 Häuser FD III / 079 01.01.0001

Guarda, Ansicht von oben
 

FD III / 078 01.01.0001

Holzbeige im Schnee, 1965 FD III / 167 01.01.0001

Häusergruppe von Wald umgeben (?) FD III / 121 01.01.0001

Höhenweg bei Pontresina FD III / 053 01.01.0001

Höhenweg bei Pontresina
 

FD III / 047 01.01.0001

Höhenweg bei Pontresina, P.Palü FD III / 052 01.01.0001

Höhenweg bei Pontresina, P.Palü FD III / 051 01.01.0001



Mann an Tisch im Freien in Bergrestaurant (?) FD III / 137 01.01.0001

Muottas Muragl FD III / 041 01.01.0001

Möbelstück (ev. Pontresina, Chesa Campell?) FD III / 110 01.01.0001

Möbelstücke (ev. Pontresina, Chesa Campell?) FD III / 113 01.01.0001

Möbelstücke (ev. Pontresina, Chesa Campell?) FD III / 111 01.01.0001

Möbelstücke (ev. Pontresina, Chesa Campell?) FD III / 112 01.01.0001

Oberengadin FD III / 046 01.01.0001

Oberengadin, Piz Palü FD III / 119 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach) FD III / 031 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach) FD III / 032 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach) FD III / 029 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach) FD III / 035 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach) FD III / 036 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach) FD III / 033 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach) FD III / 034 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach) FD III / 028 01.01.0001

P. Kesch, Engadinerberge, von Arosa (Weisshorn) FD III / 187 01.01.0001

P. Palü, P. Rosatsch, P. Tschierva
 

FD III / 050 01.01.0001

Patrizierhaus an Dorfstrasse (?) FD III / 122 01.01.0001

Piz Bernina FD III / 058 01.01.0001

Piz Bernina
 

FD III / 069 01.01.0001

Piz Bernina, 1966 FD III / 071 01.01.0001

Piz Julier, von Pontresina aus FD III / 010 01.01.0001

Piz Languard
 

FD III / 044 01.01.0001

Piz Languard
 

FD III / 043 01.01.0001

Piz Languard
 

FD III / 057 01.01.0001

Piz Languard / Alp Languard (Pontresina) FD III / 055 01.01.0001



Piz Morteratsch
 

FD III / 070 01.01.0001

Piz Palü FD III / 067 01.01.0001

Piz Palü FD III / 054 01.01.0001

Piz Palü FD III / 049 01.01.0001

Piz Palü FD III / 025 01.01.0001

Piz Palü, Palügletscher
 

FD III / 059 01.01.0001

Piz Palü, Palügletscher
 

FD III / 060 01.01.0001

Pontresina (?), Miniatur-Eisenbahnanlage
 

FD III / 116 01.01.0001

Pontresina (?), Miniatur-Eisenbahnanlage
 

FD III / 115 01.01.0001

Pontresina (?), Miniatur-Eisenbahnanlage
 

FD III / 117 01.01.0001

Pontresina, Ansicht
 

FD III / 103 01.01.0001

Pontresina, Ansicht
 

FD III / 102 01.01.0001

Pontresina, Bach im Wald
 

FD III / 022 01.01.0001

Pontresina, Bahnhof und Umgebung
 

FD III / 101 01.01.0001

Pontresina, Chesa Campell FD III / 002
 

01.01.0001

Pontresina, Chesa Campell FD III / 001
 

01.01.0001

Pontresina, Chesa Pidermann, Buffet FD III / 118 01.01.0001

Pontresina, Chesa Rähmi FD III / 105 01.01.0001

Pontresina, Chesa Thom FD III / 109 01.01.0001

Pontresina, Chesin Alv FD III / 108 01.01.0001

Pontresina, Chünetta gegen Morteratschgletscher
 

FD III / 068 01.01.0001

Pontresina, Dorfstrasse, Kühe, Touristen, 1959 FD III / 098 01.01.0001

Pontresina, Frau am Wegrand
 

FD III / 019 01.01.0001

Pontresina, Giassa Stipa (Chesa Aebli, Chesin Alv) FD III / 106 01.01.0001

Pontresina, Höhenweg Muottas Muragl-Alp Languard FD III / 037 01.01.0001

Pontresina, Kirche Sta. Maria FD III / 004
 

01.01.0001

Pontresina, Kirche Sta. Maria FD III / 003
 

01.01.0001



Pontresina, Languard-Wasserfall FD III / 024 01.01.0001

Pontresina, Languard-Wasserfall FD III / 023 01.01.0001

Pontresina, Mann an Wanderwegrand FD III / 020 01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht) FD III / 007 01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht) FD III / 006
 

01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht) FD III / 005
 

01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht) FD III / 008 01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht) FD III / 009 01.01.0001

Pontresina, Piz Albris
 

FD III / 030 01.01.0001

Pontresina, Sessellift Alp Languard FD III / 014 01.01.0001

Pontresina, Vegl Mulin, rechts Chesa Diavolezza
 

FD III / 114 01.01.0001

Pontresina, Wanderweg FD III / 021 01.01.0001

Pontresina-Muottas Muragl, Höhenweg FD III / 056 01.01.0001

Pontresina-Muottas Muragl, Ziegen am Höhenweg FD III / 042 01.01.0001

Poschiavo, Le Prese, Blick von Berninaseite FD III / 065 01.01.0001

Poschiavo, Le Prese, Blick von Berninaseite FD III / 063 01.01.0001

Poschiavo, Le Prese, Blick von Berninaseite FD III / 064 01.01.0001

Scuol, Ansicht
 

FD III / 082 01.01.0001

Sils i.E./ Cavlocciosee, 1959 FD III / 089 01.01.0001

Sils i.E./ Cavlocciosee, 1959 FD III / 087 01.01.0001

Sils i.E./ Cavlocciosee, 1959 FD III / 088 01.01.0001

Sils Maria, Dorfteil mit Kirche
 

FD III / 153 01.01.0001

Silsersee von Hahnensee aus
 

FD III / 086 01.01.0001

Silvaplanersee gegen P. d. la Margna FD III / 100 01.01.0001

Soglio, Ansicht
 

FD III / 099 01.01.0001

Soglio, Ansicht mit Kirche
 

FD III / 095 01.01.0001

Soglio, Dorfgasse FD III / 093 01.01.0001



Soglio, Kirche, einzelne Häuser
 

FD III / 090 01.01.0001

Soglio, Kirche, Gartenmauer, Wiese FD III / 091 01.01.0001

Soglio, Kirche, Palazzo
 

FD III / 066 01.01.0001

Soglio, Kirchturm, einige Häuser FD III / 094 01.01.0001

Soglio, Kirchturm, Landschaft FD III / 097 01.01.0001

Soglio, Landschaft, Steinhaus
 

FD III / 092 01.01.0001

St. Moritz und Umg., von Muottas Muragl aus
 

FD III / 038 01.01.0001

St. Moritz, Ansicht mit See FD III / 084 01.01.0001

St. Moritz, Chesa Veglia, 1954 FD III / 085 01.07.1954

Stazersee (Oberengadin) FD III / 013 01.01.0001

Stazersee (Oberengadin) FD III / 011 01.01.0001

Stazersee (Oberengadin) FD III / 012 01.01.0001

Steinbrücke (?) FD III / 120 01.01.0001

Tarasp, Schloss FD III / 081 01.01.0001

Tarasp, Schloss, 2 Häuser, Brunnen FD III / 080 01.01.0001

Val Bever FD III / 039 01.01.0001

Val dal Fain (Heutal) FD III / 027 01.01.0001

Val di Campo FD III / 072 01.01.0001

Val di Campo FD III / 074 01.01.0001

Val di Campo, Lungacqua FD III / 073 01.01.0001

Val Roseg FD III / 045 01.01.0001

Val Roseg FD III / 018 01.01.0001

Val Roseg FD III / 017 01.01.0001

Val Roseg FD III / 015 01.01.0001

Val Roseg FD III / 016 01.01.0001

Val Roseg FD III / 048 01.01.0001

Waldsee, Berge (?) FD III / 125 01.01.0001



Winterlandschaft
 

FD III / 168 01.01.0001

Winterlandschaft (Arosa?) FD III / 162 01.01.0001

Winterlandschaft (Arosa?) FD III / 177 01.01.0001

Winterlandschaft, geschaufelter Weg FD III / 155 01.01.0001

Zuoz, 2 Häuser FD III / 076 01.01.0001

Zuoz, Dorfplatz, Haus Pult FD III / 075 01.01.0001

Zuoz, Häuserreihe FD III / 077 01.01.0001
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Pontresina, Chesa CampellFD III / 001
 

01.01.0001

Pontresina, Chesa CampellFD III / 002
 

01.01.0001

Pontresina, Kirche Sta. MariaFD III / 003
 

01.01.0001

Pontresina, Kirche Sta. MariaFD III / 004
 

01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht)FD III / 005
 

01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht)FD III / 006
 

01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht)FD III / 007 01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht)FD III / 008 01.01.0001

Pontresina, Ova da Bernina (Schlucht)FD III / 009 01.01.0001

Piz Julier, von Pontresina ausFD III / 010 01.01.0001

Stazersee (Oberengadin)FD III / 011 01.01.0001

Stazersee (Oberengadin)FD III / 012 01.01.0001

Stazersee (Oberengadin)FD III / 013 01.01.0001

Pontresina, Sessellift Alp LanguardFD III / 014 01.01.0001

Val RosegFD III / 015 01.01.0001

Val RosegFD III / 016 01.01.0001

Val RosegFD III / 017 01.01.0001

Val RosegFD III / 018 01.01.0001

Pontresina, Frau am Wegrand
 

FD III / 019 01.01.0001

Pontresina, Mann an Wanderwegrand FD III / 020 01.01.0001

Pontresina, Wanderweg FD III / 021 01.01.0001

Pontresina, Bach im Wald
 

FD III / 022 01.01.0001

Pontresina, Languard-WasserfallFD III / 023 01.01.0001

Pontresina, Languard-WasserfallFD III / 024 01.01.0001

Piz PalüFD III / 025 01.01.0001

Bernina-HäuserFD III / 026 01.01.0001

Val dal Fain (Heutal)FD III / 027 01.01.0001



Ova da Bernina (Berninabach)FD III / 028 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach)FD III / 029 01.01.0001

Pontresina, Piz Albris
 

FD III / 030 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach)FD III / 031 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach)FD III / 032 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach)FD III / 033 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach)FD III / 034 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach)FD III / 035 01.01.0001

Ova da Bernina (Berninabach)FD III / 036 01.01.0001

Pontresina, Höhenweg Muottas Muragl-Alp LanguardFD III / 037 01.01.0001

St. Moritz und Umg., von Muottas Muragl aus
 

FD III / 038 01.01.0001

Val BeverFD III / 039 01.01.0001

Bever von Muottas Muragl ausFD III / 040 01.01.0001

Muottas MuraglFD III / 041 01.01.0001

Pontresina-Muottas Muragl, Ziegen am HöhenwegFD III / 042 01.01.0001

Piz Languard
 

FD III / 043 01.01.0001

Piz Languard
 

FD III / 044 01.01.0001

Val RosegFD III / 045 01.01.0001

Oberengadin FD III / 046 01.01.0001

Höhenweg bei Pontresina
 

FD III / 047 01.01.0001

Val RosegFD III / 048 01.01.0001

Piz PalüFD III / 049 01.01.0001

P. Palü, P. Rosatsch, P. Tschierva
 

FD III / 050 01.01.0001

Höhenweg bei Pontresina, P.PalüFD III / 051 01.01.0001

Höhenweg bei Pontresina, P.PalüFD III / 052 01.01.0001

Höhenweg bei PontresinaFD III / 053 01.01.0001

Piz PalüFD III / 054 01.01.0001



Piz Languard / Alp Languard (Pontresina)FD III / 055 01.01.0001

Pontresina-Muottas Muragl, Höhenweg FD III / 056 01.01.0001

Piz Languard
 

FD III / 057 01.01.0001

Piz BerninaFD III / 058 01.01.0001

Piz Palü, Palügletscher
 

FD III / 059 01.01.0001

Piz Palü, Palügletscher
 

FD III / 060 01.01.0001

Berninapass, Lago Bianco
 

FD III / 061 01.01.0001

Berninapass mit z.T. Gebäude, PersonenFD III / 062 01.01.0001

Poschiavo, Le Prese, Blick von BerninaseiteFD III / 063 01.01.0001

Poschiavo, Le Prese, Blick von BerninaseiteFD III / 064 01.01.0001

Poschiavo, Le Prese, Blick von BerninaseiteFD III / 065 01.01.0001

Soglio, Kirche, Palazzo
 

FD III / 066 01.01.0001

Piz PalüFD III / 067 01.01.0001

Pontresina, Chünetta gegen Morteratschgletscher
 

FD III / 068 01.01.0001

Piz Bernina
 

FD III / 069 01.01.0001

Piz Morteratsch
 

FD III / 070 01.01.0001

Piz Bernina, 1966FD III / 071 01.01.0001

Val di CampoFD III / 072 01.01.0001

Val di Campo, LungacquaFD III / 073 01.01.0001

Val di CampoFD III / 074 01.01.0001

Zuoz, Dorfplatz, Haus PultFD III / 075 01.01.0001

Zuoz, 2 HäuserFD III / 076 01.01.0001

Zuoz, Häuserreihe FD III / 077 01.01.0001

Guarda, Ansicht von oben
 

FD III / 078 01.01.0001

Guarda, 2 HäuserFD III / 079 01.01.0001

Tarasp, Schloss, 2 Häuser, Brunnen FD III / 080 01.01.0001

Tarasp, SchlossFD III / 081 01.01.0001



Scuol, Ansicht
 

FD III / 082 01.01.0001

Celerina, Kirche San GianFD III / 083 01.01.0001

St. Moritz, Ansicht mit SeeFD III / 084 01.01.0001

St. Moritz, Chesa Veglia, 1954FD III / 085 01.07.1954

Silsersee von Hahnensee aus
 

FD III / 086 01.01.0001

Sils i.E./ Cavlocciosee, 1959FD III / 087 01.01.0001

Sils i.E./ Cavlocciosee, 1959FD III / 088 01.01.0001

Sils i.E./ Cavlocciosee, 1959FD III / 089 01.01.0001

Soglio, Kirche, einzelne Häuser
 

FD III / 090 01.01.0001

Soglio, Kirche, Gartenmauer, WieseFD III / 091 01.01.0001

Soglio, Landschaft, Steinhaus
 

FD III / 092 01.01.0001

Soglio, DorfgasseFD III / 093 01.01.0001

Soglio, Kirchturm, einige HäuserFD III / 094 01.01.0001

Soglio, Ansicht mit Kirche
 

FD III / 095 01.01.0001

Frau mit Sträuchern und Blumen
 

FD III / 096 01.01.0001

Soglio, Kirchturm, LandschaftFD III / 097 01.01.0001

Pontresina, Dorfstrasse, Kühe, Touristen, 1959FD III / 098 01.01.0001

Soglio, Ansicht
 

FD III / 099 01.01.0001

Silvaplanersee gegen P. d. la Margna FD III / 100 01.01.0001

Pontresina, Bahnhof und Umgebung
 

FD III / 101 01.01.0001

Pontresina, Ansicht
 

FD III / 102 01.01.0001

Pontresina, Ansicht
 

FD III / 103 01.01.0001

Gebiet Stazerwald (Pontresina/St. Moritz)FD III / 104 01.01.0001

Pontresina, Chesa RähmiFD III / 105 01.01.0001

Pontresina, Giassa Stipa (Chesa Aebli, Chesin Alv)FD III / 106 01.01.0001

Frau mit Engadiner Tracht
 

FD III / 107 01.01.0001

Pontresina, Chesin AlvFD III / 108 01.01.0001



Pontresina, Chesa ThomFD III / 109 01.01.0001

Möbelstück (ev. Pontresina, Chesa Campell?)FD III / 110 01.01.0001

Möbelstücke (ev. Pontresina, Chesa Campell?)FD III / 111 01.01.0001

Möbelstücke (ev. Pontresina, Chesa Campell?)FD III / 112 01.01.0001

Möbelstücke (ev. Pontresina, Chesa Campell?)FD III / 113 01.01.0001

Pontresina, Vegl Mulin, rechts Chesa Diavolezza
 

FD III / 114 01.01.0001

Pontresina (?), Miniatur-Eisenbahnanlage
 

FD III / 115 01.01.0001

Pontresina (?), Miniatur-Eisenbahnanlage
 

FD III / 116 01.01.0001

Pontresina (?), Miniatur-Eisenbahnanlage
 

FD III / 117 01.01.0001

Pontresina, Chesa Pidermann, BuffetFD III / 118 01.01.0001

Oberengadin, Piz PalüFD III / 119 01.01.0001

Steinbrücke (?)FD III / 120 01.01.0001

Häusergruppe von Wald umgeben (?)FD III / 121 01.01.0001

Patrizierhaus an Dorfstrasse (?)FD III / 122 01.01.0001

3 Häuser (?)FD III / 123 01.01.0001

Baumstamm im Wald
 

FD III / 124 01.01.0001

Waldsee, Berge (?)FD III / 125 01.01.0001

Bergsee (?)FD III / 126 01.01.0001

Bergsee (?)FD III / 127 01.01.0001

Bergsee (?)FD III / 128 01.01.0001

Bergsee (?)FD III / 129 01.01.0001

Bergsee (?)FD III / 130 01.01.0001

Bergsee (?)FD III / 131 01.01.0001

Baumstamm-Brunnen (?)FD III / 132 01.01.0001

Bach im Wald (?)FD III / 133 01.01.0001

Bach, Holzbrückli (?)FD III / 134 01.01.0001

Fluss mit Schnee und Eis (?)FD III / 135 01.01.0001



Fluss mit Schnee und Eis (?)FD III / 136 01.01.0001

Mann an Tisch im Freien in Bergrestaurant (?)FD III / 137 01.01.0001

div. Personen auf Bergweg (?)FD III / 138 01.01.0001

Gebirgslandschaft FD III / 139 01.01.0001

Berggipfel, Steinmännli, 2 Personen (?)FD III / 140 01.01.0001

Dorfplatz mit Brunnen (?)FD III / 141 01.01.0001

Arosa, WinterlandschaftFD III / 142 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft vom Hörnli aus
 

FD III / 143 01.01.0001

Arosa, Hörnli FD III / 144 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 145 01.01.0001

Arosa, WeisshornliftFD III / 146 01.01.0001

Arosa, Hörnli (Winter)FD III / 147 01.01.0001

Arosa, Pferdeschlittenreihe am Bahnhof
 

FD III / 148 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 149 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, PferdegespannFD III / 150 01.01.0001

Arosa, Dorfteil mit Kirche, WinterFD III / 151 01.01.0001

Arosa, Dorfkirche, Winter FD III / 152 01.01.0001

Sils Maria, Dorfteil mit Kirche
 

FD III / 153 01.01.0001

Bach mit SchneeFD III / 154 01.01.0001

Winterlandschaft, geschaufelter WegFD III / 155 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Bergkirchli
 

FD III / 156 01.01.0001

Arosa, Dorfteil mit Kirche (1971)FD III / 157 01.01.0001

Arosa, BergeFD III / 158 01.03.1971

Arosa, Winterlandschaft, Wegbeschreibung
 

FD III / 159 01.03.1971

Arosa, 4 Spaziergänger auf Winterweg Maran
 

FD III / 160 01.03.1971

Arosa by Night
 

FD III / 161 01.01.0001

Winterlandschaft (Arosa?)FD III / 162 01.01.0001



Arosa, Sonnenterasse Rest. Weisshorn
 

FD III / 163 01.01.0001

Arosa, Berge im Winter
 

FD III / 164 01.01.0001

Arosa gegen Schanfigg, Winter FD III / 165 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 166 01.01.0001

Holzbeige im Schnee, 1965FD III / 167 01.01.0001

Winterlandschaft
 

FD III / 168 01.01.0001

Arosa, Weisshornbahn (?), Winter FD III / 169 01.01.0001

Arosa (?), Schneeschleuder
 

FD III / 170 01.01.0001

Arosa, Ställe im Schnee (1965)FD III / 171 01.01.0001

Arosabahn bei LitzirütiFD III / 172 01.01.0001

Arosa mit See, WinterFD III / 173 01.01.0001

Arosa, Berge, WinterFD III / 174 01.01.0001

Arosa, Berge in AbendsonneFD III / 175 01.01.0001

Arosa, Berge, Winter FD III / 176 01.01.0001

Winterlandschaft (Arosa?)FD III / 177 01.01.0001

Arosa, Skilift
 

FD III / 178 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 179 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 180 01.01.0001

Arosa (?) by NightFD III / 181 01.01.0001

Arosa, Berge im Winter
 

FD III / 182 01.01.0001

Arosa, eingeschneite Autos, 1965FD III / 183 01.01.0001

Arosa, PferdeschlittenFD III / 184 01.01.0001

Arosa (?), Chalet, Winter FD III / 185 01.01.0001

Arosa, Weisshorn, Winter 1965FD III / 186 01.01.0001

P. Kesch, Engadinerberge, von Arosa (Weisshorn)FD III / 187 01.01.0001

Arosa (?), SchneeschleuderFD III / 188 01.01.0001

Arosa, Promenade, Febr. 1965FD III / 189 01.01.0001



BergeFD III / 190 01.01.0001

Arosa, Bahnhof, PferdeschlittengespannFD III / 191 01.01.0001

Arosa, Dorfteil mit Kirche, Winter FD III / 192 01.01.0001

Arosa, Winteransicht
 

FD III / 193 01.01.0001

Arosa, Hotel-Garni HubelseeFD III / 194 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 195 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 196 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 197 01.01.0001

Arosa, Hotel-Pension HubelseeFD III / 198 01.01.0001

Arosa, Chalet auf Hügel, Winter
 

FD III / 199 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 200 01.01.0001

Arosa, Haus Loy Weller, SonnenuhrFD III / 201 01.01.0001

Arosa, div. Häuser, Winterlandschaft
 

FD III / 202 01.01.0001

Arosa (?), Berge im AbendrotFD III / 203 01.01.0001

Arosa, Strasse/Häuser mit SchneeFD III / 204 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft
 

FD III / 205 01.01.0001

Arosa, Dorfteil mit Kirche
 

FD III / 206 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, TouristenFD III / 207 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Stall, SkifahrerFD III / 208 01.01.0001

Arosa, WinteransichtFD III / 209 01.01.0001

Arosa, Winteransicht von Tschuggen
 

FD III / 210 01.01.0001

Arosa, Skilift
 

FD III / 211 01.01.0001

Arosa, Weisshorngondel, Touristen im SchneeFD III / 212 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Pferdeschlitten
 

FD III / 213 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Skilift
 

FD III / 214 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, Chalets im Wald
 

FD III / 215 01.01.0001

Arosa, Winterlandschaft, beim Hof Maran
 

FD III / 216 01.01.0001



Arosa, Sonnenterasse Winter
 

FD III / 217 01.01.0001

Arosa, SchneebergeFD III / 218 01.01.0001

Arosa, SchneebergeFD III / 219 01.01.0001

Arosa, Hörnli FD III / 220 01.01.0001

Arosa, Winteransicht mit BergketteFD III / 221 01.01.0001

Arosa, Weisshorn/BrüggerhornFD III / 222 01.01.0001

Arosa, Blick vom Hörnli (Winter)FD III / 223 01.01.0001
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